2

 (
8.1.6.3-10/220125-1
)
 (
22.01.2025
)
[image: ]

О создании научно-исследовательской группы открытого состава «Когнитивно-дискурсивные исследования языка медиакоммуникаций»

[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать при департаменте фундаментальной и прикладной лингвистики факультета гуманитарных наук научно-исследовательскую группу открытого состава «Когнитивно-дискурсивные исследования языка медиакоммуникаций» (далее – группа).
2. Утвердить основной состав группы:
2.1. руководитель группы – Романова Т.В., доктор филологических наук, профессор, ведущий научный сотрудник факультета гуманитарных наук;
2.2. исследователи:
[bookmark: _Hlk188010689]2.2.1. Балакина Ю.В., доцент департамента фундаментальной и прикладной лингвистики, PhD;
2.2.2. Бинштейн М.М., преподаватель департамента фундаментальной и прикладной лингвистики;
2.2.3. Климова М.А., доцент департамента фундаментальной и прикладной лингвистики, к.ф.н.;
2.2.4. Колчина О.Н., доцент департамента фундаментальной и прикладной лингвистики, к.ф.н.;
2.2.5. Куликова В.А., доцент департамента фундаментальной и прикладной лингвистики , к.ф.н.;
2.2.6. Морозова Н.Н., доцент департамента фундаментальной и прикладной лингвистики, PhD;
2.2.7. Мохова Л.К., доцент департамента фундаментальной и прикладной лингвистики, к.ф.н.;
2.3. стажеры-исследователи:
2.3.1. Зваричук Н.И., студент 2 курса  образовательной программы «Фундаментальная и прикладная лингвистика» факультета гуманитарных наук;
2.3.2. Какоулина Т.А., студентка 2 курса  образовательной программы «Фундаментальная и прикладная лингвистика» факультета гуманитарных наук;
2.3.3. Нуртдинова С.А.,студентка 3 курса  образовательной программы «Фундаментальная и прикладная лингвистика» факультета гуманитарных наук;
2.3.4. Савина А.С., студентка 3 курса  образовательной программы «Фундаментальная и прикладная лингвистика» факультета гуманитарных наук.

Директор 										     А.А. Бляхман

Image1.jpeg